
ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2021 
WÓJTA GMINY DRUŻBICE 

z dnia 4 marca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2021 roku 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), w związku z Uchwałą Nr XXII/210/2020 Rady Gminy Drużbice z dnia 
27 listopada 2020 r.  w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Drużbice w 2021 r. z Organizacjami 
Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, oraz art.. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.  713   i 1378), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2021 roku w zakresie: 

1) sportu i kultury fizycznej, 

2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Drużbice, na stronie internetowej Urzędu Gminy Drużbice oraz wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Drużbice. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Druzbice 
 
 

mgr Tomasz Głowacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7416C84C-FD1C-49B9-82D3-D958E017E971. Podpisany Strona 1




